



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 815/2023
Código da Solicitação - 770

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA		06.049.744/0001-87
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	884	2022
DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO		

789 - Reposição Suprimentos Informática

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1987	MOUSE USB OPTICO PRETO	UNIDAD	15,000	31,900	478,500
2921	TECLADO USB PRETO	UNIDAD	10,000	54,800	548,000
3239	TINTA SPECIAL P/ Impressora Modelo EPSON ? Cor Tinta PRETA ? Frasco 1 LT - Linha A, Original, Tinta Específica para modelo impressora tanque de tinta	UNIDAD	2,000	117,500	235,000
3240	TINTA SPECIAL P/ Impressora EPSON ? COR Tinta AMARELA ? Frasco 1 LT - Linha A, Original, Linha A, Original, Tinta Específica para modelo impressora tanque de tinta	UNIDAD	2,000	117,500	235,000
3241	TINTA SPECIAL P IMPRESSORA EPSON COR TINTA AZUL CIANO FRASCO 1 LT LINHA A ORIGINAL LINHA A ORIGINAL TINTA ESPECÍFICA PARA MODELO IMPRESSORA TANQUE DE TINTA	UNIDAD	3,000	117,500	352,500
3242	TINTA SPECIAL P IMPRESSORA EPSON COR TINTA MAGENTA ROSA FRASCO 1 LT	UNIDAD	2,000	117,500	235,000
3243	AUTOTRANSFORMADOR ELÉTRICO TRANSFORMADOR BIVOLT 120V EM 220V ENTRADA OU SAÍDA POTÊNCIA 1500VA DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO COR PRETO	UNIDAD	3,000	245,000	735,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 2.819,000

DOTAÇÃO

FICHA: 0011.000

ELEMENTO: 33903000

SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa

AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL

PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO

FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos



ORDEN DE FORNECIMENTO 815/2023

Código da Solicitação - 770

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:


VALOR POR EXTENSO


Dois Mil e Oitocentos e Dezenove reais

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	08/02/2023	DEPARTAMENTO DE INFORMATICA	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS P/ REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO


DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS


SIMONE ROVEDA DE LIMA
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE TECNO COM INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.819,00	NF-e Nº: 000.021.681 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI	

TECNO COM INFORMATICA LTDA AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408 CENTRO JATAI GO CEP: 75800014 TELEFONE: 6436312345	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.021.681 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 5223 0206 0497 4400 0187 5500 1000 0216 8119 8364 7236
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152235977208567 - 08/02/2023 17:42:21
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103707441	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.049.744/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	DATA DA EMISSÃO 08/02/2023
ENDEREÇO PCA DA BANDEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 75800-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 08/02/2023
MUNICÍPIO JATAI	FONE/FAX (64) 3636-0800	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:42:20

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.819,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.819,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
95487	TINTA EPSON PRETO UNIVERSAL COMPATIVEL ILT	32151100	0 102	5102	UN	2.0000	117,5000	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101610	TRANSFORMADOR 1500VA BIVOLT VEM FIO LUX	85043211	0 102	5102	UN	3.0000	245,0000	735,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102609	TINTA EPSON AMARELO UNIVERSAL ILT COMPATIVEL	32151100	0 102	5102	UN	2.0000	117,5000	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102608	TINTA EPSON MAGENTA UNIVERSAL ILT COMPATIVEL	32151100	0 102	5102	UN	2.0000	117,5000	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102607	TINTA EPSON CIANO UNIVERSAL ILT COMPATIVEL	32151100	0 102	5102	UN	3.0000	117,5000	352,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101641	MOUSE USB MS-28BK C3TECH	84716053	0 102	5102	UN	15.0000	31,9000	478,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100424	TECLADO USB MULTIMÍDIA	84716052	0 102	5102	UN	10.0000	54,8000	548,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CERTIFICADO

que o material constante nesta
Nota Fiscal foi recebido neste
departamento

Jataí(GO) 08/02/2023

Almoxarifeado

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 0033827 REQUISICAO 789 Vend.: NARCIZO	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
C.N.P.J.: 24.858.805/ 0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO
SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO Nº DECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

**DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA**

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - Cód.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - FONTE DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
336555	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos	-1						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
08/02/2023	0000884/22	ESTIMATIVO	0007.000						
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT. DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2023	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.17	100.000	2.819,00
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.1 - CPF OU CNPJ	
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 409	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2022 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA. OF. 815/2023.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(DOIS MIL E OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS)	2.819,00

ABIMAELOUZA SILVA
CPF: 820.941.871-87
PRESIDENTE DA CÂMARA


ADONAE AUGUSTO PEREIRA
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210
CONTADOR